
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HARMONOGRAM KONSULTACJI ON-LINE 
 DLA UCZESTNIKÓW PROJEKTU 

 „PRZEDSIĘBIORCZE POGRANICZE – POLSKO-SŁOWACKA 
INICJATYWA EDUKACYJNA” 

 
 

miesiąc data i godziny od-do liczba 
godzin 

tematyka 

październik 2017 

9.10.2017 (godz.17:00 – 19:00) 
16.10.2017 (godz.17:00 – 19:00) 
19.10.2017 (godz.17:00 – 19:00) 
23.10.2017 (godz.17:00 – 19:00) 

2 
2 
2 
2 

Kurs tworzenia stron www 
Kurs grafiki komputerowej 

Firma symulacyjna 
Kurs reklama foto i video 

listopad 2017 

6.11.2017 (godz.17:00 – 19:00) 
13.11.2017 (godz.17:00 – 19:00) 
16.11.2017 (godz.17:00 – 19:00) 
23.11.2017 (godz.17:00 – 19:00) 

2 
2 
2 
2 

Kurs tworzenia stron www 
Kurs grafiki komputerowej 

Firma symulacyjna 
Kurs reklama foto i video 

grudzień 2017 

4.12.2017 (godz.17:00 – 19:00) 
11.12.2017 (godz.17:00 – 19:00) 
14.12.2017 (godz.17:00 – 19:00) 
18.12.2017 (godz.17:00 – 19:00) 

2 
2 
2 
2 

Kurs tworzenia stron www 
Kurs grafiki komputerowej 

Firma symulacyjna 
Kurs reklama foto i video 

styczeń 2018 

8.01.2018 (godz.17:00 – 19:00) 
15.01.2018 (godz.17:00 – 19:00) 
18.01.2018 (godz.17:00 – 19:00) 
22.01.2018 (godz.17:00 – 19:00) 

2 
2 
2 
2 

Kurs tworzenia stron www 
Kurs grafiki komputerowej 

Firma symulacyjna 
Kurs reklama foto i video 

luty 2018 

12.02.2018 (godz.17:00 – 19:00) 
19.02.2018 (godz.17:00 – 19:00) 
22.02.2018 (godz.17:00 – 19:00) 
26.02.2018 (godz.17:00 – 19:00) 

2 
2 
2 
2 

Kurs tworzenia stron www 
Kurs grafiki komputerowej 

Firma symulacyjna 
Kurs reklama foto i video 

marzec 2018 

5.03.2018 (godz.17:00 – 19:00) 
12.03.2018 (godz.17:00 – 19:00) 
15.03.2018 (godz.17:00 – 19:00) 
19.03.2018 (godz.17:00 – 19:00) 

2 
2 
2 
2 

Kurs tworzenia stron www 
Kurs grafiki komputerowej 

Firma symulacyjna 
Kurs reklama foto i video 

kwiecień 2018 

9.04.2018 (godz.17:00 – 19:00) 
16.04.2018 (godz.17:00 – 19:00) 
19.04.2018 (godz.17:00 – 19:00) 
23.04.2018 (godz.17:00 – 19:00) 

2 
2 
2 
2 

Kurs tworzenia stron www 
Kurs grafiki komputerowej 

Firma symulacyjna 
Kurs reklama foto i video 

maj 2018 

7.05.2018 (godz.17:00 – 19:00) 
14.05.2018 (godz.17:00 – 19:00) 
17.05.2018 (godz.17:00 – 19:00) 
21.05.2018 (godz.17:00 – 19:00) 

2 
2 
2 
2 

Kurs tworzenia stron www 
Kurs grafiki komputerowej 

Firma symulacyjna 
Kurs reklama foto i video 

RAZEM 64 --- 

 


